
Saavu paikalle viimeistään 20 min ennen omaa harjoitusvuoroa, käy ensin omassa pukutilassa
viemässä tavarat ja vaihda esiintymisasu päälle.  → Tule sitten katsomoon odottamaan oman
harjoituksen alkua. Muistathan palauttaa esiintymisasun samaan paikkaan oman näytöksesi jälkeen!

Tanssikoululta lainaksi tulevat asut löytyvät pukutilasta. Asuja ei saa ottaa kotiin mukaan = muista
palauttaa ne samaan paikkaan näytöksen päätyttyä!

Sisäänkäynti tapahtuu Hyvinkääsaliin kallioiden puolelta sivuovesta

Esiintyjät ohjataan pukutiloihin portaiden yläpäässä. Huoltaja voi olla tarvittaessa mukana ja auttaa
esiintymisasun päälle. 

3-4v ja 4-5v ryhmien huoltaja saa halutessaan tulla valvomaan omaa tanssijaa näytösten ajaksi
takatiloihin. Pyydämme tiedon etukäteen toimisto@danceart.fi. 
Harjoitusta voi tulla seuraamaan lastentanssiryhmien  (3-4v, 4-5v, 5-6v ja 6-7v) huoltajat, muille
vanhemmille on odotustila esiintyjälämpiössä

Näytös päättyy yhteiskiitoksiin, jonka jälkeen katsojat voivat tulla lavalle tervehtimään ja kukittamaan
tanssijoita ja siirtyä kulissien kautta tanssijan kanssa pukuhuoneisiin. 

Ne tanssijat, jotka esiintyvät päivän molemmissa näytöksissä tai heitä ei tulla esityksen jälkeen
tervehtimään, ohjataan lavalta pukuhuoneisiin odottamaan seuraavan näytöksen
alkamista/noutoa. Sopikaa tanssijan kanssa hakumenettelystä etukäteen: haetaanko hänet
lavalta vai tullaanko hänet hakemaan pukuhuoneesta näytöksen jälkeen. 
Varmistathan, että tanssija tietää esiintyykö hän yhdessä vai useamassa näytöksessä.

Mikäli tanssija esiintyy päivän molemmissa näytöksissä, nouto klo 19.00 mennessä

Arvoesineet kannattaa jättää kotiin. Jos haluaa tehdä ostoksia yleisölämpiön buffetista, voi varata
vähän rahaa mukaan
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Hiukset laitetaan opettajan antamien ohjeiden mukaan.
 Ryhmäkohtainen puvustusyhteenveto lähetetään yhdessä
tämän infon mukana (linkki).

Eväitä ei saa syödä esiintymisasu päällä
Ota mukaan esim. iso t-paita, jonka voi laittaa syömisen
ajaksi päälle. 

Tanssijoilla ei ole pääsyä katsomon puolelle näytösten aikana. 
Poikkeuksena 3-4v ryhmä →  tanssijat ohjataan oman
esitysvuoron jälkeen katsomoon oman huoltajan syliin
seuraamaan näytöstä. Jos huoltaja ei ole katsomossa,
tanssija tulee kanssamme takatiloihin. Kysymme tiedon
tästä vielä harjoituksen yhteydessä
Opettajat opastavat ryhmiä lavan takana koko näytösten
ajan. Kulisseihin mennään vasta ohjaavan opettajan
annettua siihen luvan
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